

خبر

اجرای ۱۳ پروژه راهداری با اعتباری بالغ بر ۶۵۶۰ میلیارد ریال در استان البرز

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز گفت: ۱۳ پروژه راهداری در حوزه نگهداری راه در استان البرز در دست اجراست که عملیات اجرایی برخی از این پروژه ها رو به اتمام است . علی زندی فر مدیر این اداره کل به اعلام این خیر اظهار کرد: با هدف ارتقای سطح این ترد در محورهای مواصلاتی استان



بهسازی، حفظ و نگهداری شبکه راهها، مدیریت حمل و نقل کالا و مسافر برون شهری و بین المللی، کاهش زمان سفر، کاهش مصرف سوخت، کاهش آلایندهای زیست محیطی، ۱۳ پروژه راهداری در استان البرز در حوزه نگهداری راه ها در حال اجراست . مدیر کل راهداری حمل و نقل جاده ای استان البرز تصریح کرداین پروژه ها شامل لکه گیری و روکش حفاظتی محور کیانهر-ماه‌دشت با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال، روکش آسفالت محور قزلحصار با اعتباری بالغ بر ۳۴۰ میلیارد ریال، لکه گیری و روکش آسفالت حفاظتی محور آزادراه کرج -قزوین در دو باند شمالی و جنوبی با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال، لکه گیری و روکش آسفالت گرم محور آزادراه کرج-قزوین در دو باند شمالی و جنوبی با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال، بهسازی و احداث واریات محور کیانهر-ماه‌دشت با اعتباری بالغ بر ۴۱۰ میلیارد ریال، لکه گیری و روکش آسفالت گرم محور اشتهارد-بوتین زهرا با اعتباری بالغ بر ۷۸۰ میلیارد ریال، لکه گیری و روکش آسفالت گرم محور جاده مخصوص حدفصل بل فردیس تا بل کلک با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال، بهسازی و ایمن سازی فاز اول محور قدیم کرج-هشتگرد -کمالشهر تا پلیس راه با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال، بهسازی و احداث واریات محور کیانهر-ماه‌دشت جهت حذف دو پیچ حادثه خیز با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیارد ریال است که عملیات اجرایی برخی از این پروژه ها رو به اتمام است. زندی فر خاطر نشان کرد: این پروژه ها با صرف اعتباری بالغ بر ۶۵۶۰ میلیارد ریال در سطح محورهای ارتباطی استان اجرا شده است.

برپایی نمایشگاه دائمی خودروهای کلاسیک، ظرفیتی برای گردشگری استان البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز : مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز برپایی نمایشگاه دائمی خودروهای تاریخی و کلاسیک را ظرفیتی خوب برای تقویت گردشگری در استان البرز عنوان کرد. رحیم خاکی در بازدید از بزرگترین نمایشگاه دائمی خودروهای تاریخی، کلاسیک، اتنیک،

سافاری، اسپرت و خاص در مهرشهر کرج که با همراهی مدیر کل ورزش و جوانان استان، مدیر حوزه اتومبیلرانی و وسایل نقلیه گردشگری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و برخی مسئولان هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری البرز انجام‌شد، گفت: قطعا اتومبیل‌های تاریخی و کلاسیک مخاطبان و علاقه‌مندان زیادی را به خود جلب می‌کند. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز با اشاره به اینکه اتومبیلرانی استان البرز در کشور از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، آمادگی خود را جهت حمایت و پیگیری مسائل مربوط به خودروهای تاریخی و کلاسیک و انجام فعالیت‌های مشترک اعلام کرد.

نمایشگاه دائمی خودروهای کلاسیک البرز باعث توسعه فرهنگ صنایع از خودروهای تاریخی

مدیر حوزه اتومبیلرانی و وسایل نقلیه گردشگری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی نیز در این بازدید صنایع و نگهداری از خودروهای تاریخی و کلاسیک را بخشی از اهداف و وظایف عنوان کرد و گفت: این نمایشگاه می‌تواند فرصت مناسبی برای تبادل نظر و اعتمادسازی صاحبان خودروهای تاریخی، کلاسیک و اتنیک باشد تا باحضور در مجموعه و تبادل تجربیات شرایط مناسبی را برای رسیدن به این هدف فراهم آوریم.اردشیر درویشی با تأکید بر علاقه عموم مردم به خودروهای کلاسیک افزود: برنامه‌های مرتبط با خودروهای کلاسیک و تاریخی در قالب نمایشگاه، همایش ، رالی تور گردشگری و ... همواره مورد استقبال عموم مردم در همه اقشار قرار گرفته است و این نمایشگاه زمینه‌ساز حضور مخاطبان عام و خاص خودروهای کلاسیک و تاریخی و توسعه فرهنگ نگهداری و صنایع از خودروها خواهد بود. علاقه‌مندان به بازدید از نمایشگاه دائمی خودروهای تاریخی، کلاسیک، اتنیک، سافاری، اسپرت و خاص می‌توانند همه روزه از ساعت ۱۰ الی ۲۰ به محل دائمی نمایشگاه به نشانی مهرشهر، بلوار چهارپانده(شهرداری) خیابان صد و یازده، مجتمع تجاری آسانستر، پارکینگ ۲ مراجعه فرمایند.

هزار هکتار از عرصه‌های ملی در ۱۴۰۳ طعمه حریق شد

عصر آزادی / سرپرستی البرز: فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: متأسفانه بیش از ۲۱ هزار هکتار از عرصه‌های ملی از ابتدای سال جاری تا کنون طعمه حریق شده است.

علی ملکی گفت: بازدیدگی مطلوب اسفند ۱۴۰۲ موجب تراکم پوشش گیاهی کشور شد اما امروز این تراکم در ۱۱ استان دامنه زاگرس خشک شده است.فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مواد سوختنی را یکی از عوامل حریق برشمرد و افزود: پوشش گیاهی خشک شده به واسطه افزایش درجه حرارت در کشور مستعد آتش سوزی است.وی با اشاره به اینکه هرتش باد، هوای گرم و مواد سوختنی ۳ ضلع حریق هستند، اظهار داشت: ۹۸ درصد از حریق‌های ۱۳۳ روز گذشته در کشور عامل انسانی دارد که ۴ درصد آن عمدتانه است.

ملکی ۹۴ درصد آتش سوزی‌های دارای عامل انسانی را سهوی دانست و تصریح کرد: اغلب این افراد کشاورزانی هستند که کاه و کلش مزرعه را بعد از برداشت آتش می‌زنند. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه آتش زدن کاه و کلش از نظر قانونی جرم است، گفت: این مسئله در صدا و سیما، روزنامه و رسانه‌ها به کشاورزان اطلاع‌رسانی شده است.

وی با اشاره به اینکه یک فیلتر سیگار روشن، اجسام صیقلی، شیشه‌ها و بطری آب با توجه به تراکم گیاهی خشک شده حریق را رقم می‌زنند، افزود: این اقلام مانند ذره بین موجب آتش سوزی می‌شوند.

ملکی از ایجاد ۶۰۰ هزار کیلومتر آشُر خبر داد و اظهار داشت: تجهیزاتی اعم از دمنده اطفال حریق که از سال گذشته خریداری شده بود در اختیار استان‌های منطقه زاگرس قرار داده شد. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور تصریح کرد: آتش سوزی‌ها از نظر فقرات ۴۵ درصد و از نظر وسعت سوخته بیش از ۳۷۰ درصد افزایش پیدا کرده است.

وی در ادامه گفت: متأسفانه بیش از ۲۱ هزار هکتار از عرصه عرصه‌های طبیعی کشور از ابتدای سال تا کنون طعمه حریق شده و بیش از ۸۵ درصد آتش سوزی‌ها سطحی است.

ملکی تأکید کرد: بیش از ۹۷ درصد آتش سوزی‌های کشور در دامنه‌های زاگرس نیم درصد در جنگل‌های هیرکانی و دو و نیم درصد در سایر مناطق روشنی کشور اتفاق افتاده است.

شهردار لنکرود خبر داد:

آغاز پروژه ساماندهی خیابان و نهر آزموده

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: اثرک: زهرا رگان / صادق صادق پور د گفت و گویی افزود: شهرداری لنکرود در نظر دارد جهت هدایت آب های سطحی و باز آفرینی خیابان آزموده نسبت به انجام عملیات های عمرانی اقدام وتا پایان سال جاری به بهره برداری برساند.

وی افزود: فاز اول لوله گذاری از میدان معلم تا خیابان آزموده به طول ۷۰۰ متر و هزینه ۵/۱۳ میلیارد تومان به اتمام رسیده است و سایر عملیات ها شامل فاز دوم لوله گذاری و پوشش با خاک برای بهره برداری داخل کانال آزموده به طول حدود ۹۵۰ متر و هزینه حدود ۱۰ میلیارد تومان، نصب جدول روفو میانی به طول حدود ۹۵۰ متر و هزینه حدود ۳/۱ میلیارد تومان، نصب چراغ های روشنایی روفو میانی خیابان آزموده به مقدار ۱۸ عدد و هزینه حدود ۵/۱ میلیارد تومان و روکش آسفالت و زیر سازی خیابان به مقدار ۲۰ هزار مترمربع و هزینه حدود ۱۶ میلیارد تومان به مجموعه هزینه ۳۰/۴ میلیارد تومان تا پایان سال ۱۴۰۳ به بهره برداری خواهد رسید. شهردار لنکرود گفت: جای دارد از شهروندان فهیم بابت حسن همکاری و بردباری در طول مدت اجرای پروژه قدرانی نمایم.

عراق انجام یافته است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداردی نیز در این دیدار گفت: حوزه عمرانی استان شامل تعداد قابل توجهی از پروژه‌های ملی و منطقه است و آذربایجان شرقی به دلیل جایگاه ویژه‌ای که دارد، در حوزه آزادراه‌ها و راه‌آهن دارای نقش اساسی است.

جبارعلی ذاکری با اشاره به افتتاح سد قیزقلعه‌سی به عنوان بزرگترین پروژه آبی شمال غرب کشور اذعان کرد: توسعه پایاب سد‌ها برای اولین بار با مشارکت مردم و جمعا به میزان ۲۰ هزار هکتار اجرایی شد که آثار آن در آینده نزدیک مشهود خواهد بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی نیز گفت: زمانی که استان را تحویل گرفتیم نرخ بیکاری ۸/۷ بود و امروز با ثبت ۶۲ هزار و ۵۰۰ شغل تا پایان سال ۱۴۰۲ رسیده است.

محمد کلایمی خاطرنشان کرد: در دولت سیزدهم هیچ واحد تولیدی در استان تعطیل نشده و ۷۰۰ واحد نیز به چرخه تولید بازگشته‌اند.وی اضافه کرد: میزان سرمایه‌گذاری خارجی در آذربایجان شرقی سال گذشته به ۲۸ میلیون دلار افزایش یافت.

سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری آذربایجان شرقی نیز گفت: آذربایجان شرقی ۲۷۱ کیلومتر مرز مشترک با کشورهای دیگر دارد که با

هوشیاری نیروهای امنیتی و نظامی هیچگونه تهدید سختی در این حوزه وجود ندارد.

مهراب داوری تأکید کرد: امنیت پایدار باعث رونق حوزه‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

مسئولان در گیر اختلافات سیاسی نشوند



وی با اشاره به برگزاری چهار انتخابات در ماه‌های گذشته شامل انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، مرحله دوم انتخابات مجلس و دو مرحله انتخابات ریاست جمهوری مطرح کرد: با

همت عوامل اجرایی، نظارت و فعالیت بیش از ۵۰ هزار نفر، این انتخابات‌ها در کمال سلامت و امنیت برگزار شد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه امنیت در آذربایجان شرقی، مردم پایه است، بیان

کرد: امنیت پایدار در استان برقرار بوده و با اشراف

شبه‌روزه‌ی تمام دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی هیچ‌گونه مشکل امنیتی در استان وجود ندارد.

وی درخصوص آمادگی استان برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی هم گفت: ۵۴ موبک اربعین در استان فعال است که ۵۰ موبک دارای مجوز بوده

و مابقی نیز در مرحله اخذ مجوز هستند.

وی افزود: پشتیبانی‌های لازم همچون تهیه، نقل‌وانتقال کالاهای و تجهیزات از استان به شهرهای

بهره‌وری سبب‌زمینی عجب‌شیر در گرو تشکیل زنجیره تولید



پیگیری نشد تا کشاورزان خودشان بتوانند سرمایه‌گذاری کرده و کارخانه چپیس احداث کنند.

اساسی‌ترین مانع در شرایط فعلی نبود واحد بسته‌بندی است

مسئول توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی عجب‌شیر نیز به تلاش‌های مستمر برای صادرات سبب‌زمینی این شهرستان اشاره، و بیان کرد: اساس‌ترین مانع پیش‌روی صادرات این محصول بسته‌بندی است.

اگر سبب‌زمینی عجب‌شیر تفکیک و بسته‌بندی شود، می‌توان آن را صادر کرد

وی ادامه داد: سبب‌زمینی عجب‌شیر در مزرعه و توسط کشاورزان در داخل گونی‌ها جمع شده و در نتیجه محصول سالم و ناسالم به صورت یکجا بسته‌بندی می‌شود که به درد صادرات نمی‌خورد.

وی اضافه کرد: به اذعان بازرگانی اگر سبب‌زمینی این شهرستان از نظر رقم، اندازه و سلامت محصول تفکیک و بسته‌بندی شود، می‌توان آن را صادر کرد که حاشیه سود مناسبی برای منطقه خواهد داشت. وی این را هم بیان کرد: یک کارخانه بسته‌بندی با ظرفیت محدود هم در عجب‌شیر وجود دارد که جوابگوی ظرفیت تولید این شهرستان نیست.

تشکیل زنجیره تولید به سرمایه‌گذاری نیاز دارد

نماینده مردم مراغه، عجب‌شیر، سراجو و قلعه‌چای در مجلس شورای اسلامی، سرمایه‌گذاری برای تکمیل زنجیره تولید سبب‌زمینی را در

افزایش بهره‌وری سبب‌زمینی به عنوان یکی از محصولات اصلی بخش کشاورزی در عجب‌شیر، طی سفر روز گذشته رییس سازمان تعاون روستایی کشور به این شهرستان بررسی شد و تشکیل زنجیره تولید این محصول مورد تأکید قرار گرفت.

به گزارش ایرنا سبب‌زمینی در عجب‌شیر با میانگین تولید ۵۰ تن در هکتار، جزو اصلی‌ترین محصولات تولیدی این شهرستان به شمار می‌رود و به گفته کارشناسان در حالی قیمت تمام‌شده آن طی سال زراعی جاری ۹۴ هزار تومان برآورد می‌شود که بسته به نوع ارقام این محصول، از ۷۰ هزار ریال تا ۱۲۰ هزار ریال به فروش می‌رسد و در نتیجه سود چندانی برای کشاورزان و منطقه ندارد.

کشت ارقام زودرس روی بهره‌وری سبب‌زمینی سایه انداخته است

مدیر جهاد کشاورزی عجب‌شیر با بیان اینکه ۱۳ رقم سبب‌زمینی در این شهرستان کشت می‌شود، بیان کرد: کم‌آبی سال‌های گذشته در منطقه موجب شد تا سبب‌زمینی کاران به ارقام زودرس روی بیاورند و این اقدام بازارپسندی کمتری دارد.

به گفته احمد اسلمی «قبل از کمبود آب، سبب‌زمینی این شهرستان به کارخانه‌های بزرگ کشور در مشهد، ساوه، آویک و تبریز بازرگاری می‌شد اما کم‌آبی موجب شد تا ارقام زودرس که نیاز آبی کمتری دارد کشت شود و بهره‌وری کشت این محصول هم کاهش یابد.

وی اضافه کرد: سرمایه‌گذاری و ایجاد واحدهای بسته‌بندی و صنایع تبدیلی از جمله چپیس سبب‌زمینی تنها راه افزایش بهره‌وری این محصول در عجب‌شیر به شمار می‌رود.

«اسلامی» به مشکل تهیه ارقام مناسب(بذر) سبب‌زمینی هم اشاره کرد و بیان کرد: کشاورزان این شهرستان بذر را از همدان یا اردبیل تهیه می‌کنند اما گواهی بذر به آنان داده نمی‌شود و گاهی این بذرها یا محصول نمی‌دهد یا رقم دیگری از خاک بیرون می‌آید.

وی همچنین در خصوص احیا و تقویت تعاونی‌های روستایی هم اظهار کرد: تشکیل تعاونی سبب‌زمینی کاران عجب‌شیر در گذشته مطرح، ولی

گروه بهداشتی و درمانی هلال احمر آذربایجان شرقی به کر بلا اعزام شد



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر آذربایجان شرقی از اعزام یک گروه ۴۶ نفر بهداشتی و درمانی از استان به شهر کر بلا به منظور خدمت‌رسانی به زائران خبر داد.

به گزارش روز جمعه ایرنا از هلال احمر، حمید منجم اعلام کرد: این گروه شامل پزشکان، پرستاران، تکنسین دارویی و فوریت‌های پزشکی به صورت داوطلبانه به شهر کر بلا اعزام شد.

وی گفت: این گروه به مدت ۲۰ روز در درمانگاه تخصصی سطح ۲ هلال احمر مستقر در هتل الحارث به زائران اربعین، خدمات درمانی ارائه خواهد کرد.

منجم با اشاره به اعزام تجهیزات کامل برایی درمانگاه از جمله یک دستگاه تریلر، یک دستگاه هایلوکس ۲ سبب و یک دستگاه خودروی ایسوزو ارتباطات تصریح کرد: تمامی خودروها تا پایان عملیات اربعین در عراق مستقر خواهند بود.وی همچنین از اعزام ۴۴ نفر از فعالان اجتماعی طرح توانمندسازی و تحول اجتماع محور ۲۰۲۰ محلات کم برخوردار کشور در قالب طرح رهپساران عصر ظهور به زیارت اربعین خبر داد.

مدیرعامل پایانه‌های نفتی ایران گفت: تعداد پروژه‌های راکد پایانه‌های نفتی ۶۶ درصد کاهش یافت.

عصر آزادی / سرپرستی بوشهر : حسین ابراهیمی استان بوشهر، عباس غریبی صبح دوشنبه در نشست شورای مدیران پایانه‌های نفتی اظهار کرد: در بازدیدهایی میدانی از مناطق عملیاتی سعی شده است مسائل و مشکلات موجود شناسایی، ارزیابی، اولویت بندی و در جهت حل آن‌ها اقدامات لازم صورت بگیرد.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران با اشاره به اهداف آینده این شرکت گفت: هدف ما ایجاد ریل گذاری و رویه‌ای مناسب و صحیح در شرکت بوده و باید برای بهبود عملکرد تلاش بیشتری کنیم. غریبی با بیان اینکه از مدیران انتظار داریم با قدرت کارها و امورات محوله را پیگیری کنند، ابراز داشت: مدیران برنامه برزی، سازماندهی و کنترل‌های لازم در انجام کارها را داشته و در جهت انجام مأموریت‌ها کوشا و سعی باشند.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: انتخاب دکتر پزشکیان که فردی متخصص است، با ۳ شاخص مهم عدالت محوری در سطوح مختلف کشور و همچنین استفاده از افراد کار آمد و کارشناس در سطوح مدیریتی بسیار امیدوار کننده بوده که می‌تواند منشأ برکات و موفقیت‌هایی برای کشور شود.



وی افزود: همه ما به عنوان سربازان این نظام مقید به اجرای برنامه‌ها و سیاست‌های دولت در حوزه صنعت نفت خواهیم بود.

غریبی با بیان اینکه در شرکت پایانه‌های نفتی ایران به عنوان پیشانی صنعت نفت و دروازه ورود به بازار اقتصاد جهانی، رضایت‌مندی کارکنان بسیار حائز اهمیت است، ابراز داشت: تاکنون در راستای کاهش مشکلات و دغدغه‌های کارکنان پیگیری‌های خوبی صورت گرفته و حتی در این دولت هم پیگیری خواهد شد.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران به برگزاری مجمع شرکت در

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خبر داد

تأمین اعتبار موردنیاز برای تکمیل و اتمام پروژه‌های مرتبط با نقاط حادثه‌خیز آذربایجان شرقی



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: در جهت تأمین اعتبار موردنیاز برای تکمیل و اتمام پروژه‌های مرتبط با نقاط حادثه‌خیز استان نهایت تلاش خود را بکار می‌گیریم.

حیدر فتح‌زاده در حاشیه جلسه کمیسیون ایمنی راه‌های استان در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در این جلسه مواردی مثل پیگیری پروژه‌های مرند-جلفا و توسعه چهار خله نمودن راه‌های پر ترافیک استان مطرح شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و

برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، وی افزود: هجتنین مقرر شد، دوره‌های آموزشی مرتبط با ارتقای شاخص‌های ایمنی و مطالعه پیرامون تعدیل ترافیک در محل اتصال آزادراه تبریز-سهند انجام شود تا با انجام اصلاحات متناسب، اقدامات لازم در کاهش مرگ و میر تصادفات جاده‌ای به عمل آید.

تعداد پروژه‌های راکد پایانه‌های نفتی ۶۶ درصد کاهش یافت

ماه گذشته اشاره کرد و با بی‌ظنیر دانستن این مجمع گفت: با گزارشی که نماینده سازمان حسابرسی کل کشور از عملکرد مالی سال ۱۴۰۲ شرکت پایانه‌های نفتی ایران ارائه کرد، عملکرد مالی شرکت از لحاظ انطباق با قوانین، مقررات و استانداردهای حسابرسی به صورت مطلوب ارزیابی شد.

غریبی مطلوب ارزیابی شدن عملکرد شرکت پایانه‌های نفتی ایران را نشانه‌ای از ثبات در این شرکت دانست و افزود: این موضوع نشان می‌دهد که کار به صورت تیمی، در راستای انجام مأموریت‌های سازمانی و در سایه تعامل و همدلی صورت گرفته و با استفاده از چنین رویکردی، اتفاقات ماندگاری در شرکت به انجام رسیده است.

وی گفت: در حال حاضر ۲۴ پروژه راکد به ۸ مورد کاهش یافته و پروژه‌های باقی مانده از سال‌های قبل نیز از ۳۶ مورد به ۱۱ مورد رسیده است که تمام این اتفاقات ماندگار در سایه همدلی مدیران در ستاد و رؤسای مناطق عملیاتی به انجام رسیده است.

وی در پایان پیگیری وضعیت ساختار سازمانی و بهبود وضعیت حقوق و مزایا، ارتقا وضعیت فناوری اطلاعات، نوسازی سیستم‌های اندازه گیری نفت، خدمات رفاهی، خوابگاهی، فرهنگی، هنری، ورزشی و همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی کارکنان و حل مشکلات در اجرای پروژه‌ها را از اولویت‌هایی دانست که همواره باید در دستور کار باشد.